

191945 / Initials of Road from 1024 90

Schedule XLV-Form No. 134

8 Brihann / Approved No - 125 / Approved - 21-22

Name of Agency - Philip Kumar

Const. Cost :-

Material Cost :-

Total - 5556564 = rs

Date of Commencement - 26. 11. 2021

Date of Completion - 25. 08. 2022

DIVISION

ARARA

SUB-DIVISION

SIKTI

MEASUREMENT BOOK

2522

2nd An A/c bill

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work	Const. of road from 1024 to				
	Bhikhar				
Agency	Dr. P. Kumar.				
Agreement	139/SBD/mmdg/2021-22				
Date of start	26/11/2021.				
Date of completion	25/08/2022				
Date of Defect/Completion	24/08/22				
D.					
Further measurement					
①	Const. of GSB with all				
	complete job				
	1.50	3.75	0.10		0.5625m ³
	$\frac{37.20 \times (5.0 + 3.75)}{2} - 3.75 \times 0.10 = 1.25m^3$				1.8125m ³
②	Bondering, laying, spreading and rolling with				
	1.5	3.75	0.075		0.421m ³
	$\frac{37.20 \times (5.0 + 3.75)}{2} - 3.75 \times 0.075 = 0.9375m^3$				1.35
③	Const. of un-reinforced				
	Cement concrete				
	1.50	3.75			
	$\frac{37.20 \times (5.0 + 3.75)}{2}$				
④					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
600mm C - 2ND					
@ ₹ 4700.37/m ²					₹ 9418.74
600mm x 450mm D - 2ND					
@ ₹ 4553.19/m ²					₹ 9107.38
900mm A - 2ND					
@ ₹ 5192.05/m ²					₹ 10384.10
(12) Bonding and laying					
hot applied thermo.					
plastic compound -					
MSP. 12 - 120m ²					
@ ₹ 721.98/m ²					₹ 86637.76
(13) Bonding and erecting					
direction and					
Place identification					
beared					
MSP. 12 - 1ND @ ₹ 11448.50/m ²					₹ 11449.25
(14)					₹ 4541515.00
Add GST @ 12%					₹ 544982.20
Add Labour @ 1%					₹ 45415.15
Seigniorage fee -					
Earth - 935.18m ³ @ ₹ 3.481/m ³					₹ 3255.00
GSD - 226.81m ³ @ ₹ 58.109/m ³					₹ 13180.00
WBM - 170.11m ³ @ ₹ 71.43/m ³					₹ 12151.00
CCP - 362.90m ³ @ ₹ 60.29/m ³					₹ 21879.00
					₹ 5211043.00
Pr. SW					₹ 2714948.00
02/12/22					₹ 2496095.00
76					

Continuation